

RECEBEMOS DE LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.020.862 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP RUA ITACOLOMI-2005 MENINO DEUS - PATO BRANCO-PR CEP: 85502070 - FONE: (46) 3225-1415	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1 Nº: 000.020.862 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4118 0480 1943 3500 0127 5500 2000 0208 6214 5585 9430
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180062371698 11/04/2018 16:25:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3160267614	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 80.194.335/0001-27
DESTINATÁRIO/REMETENTE		

NOME / RAZÃO SOCIAL 1314-MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA-PREFEITURA		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	DATA EMISSÃO 11/04/2018
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL - 975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670000	DATA ENT/SAI 11/04/2018
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENT/SAI 16:17:34			
FATURA/DUPLICATAS			
NÚMERO: 20862-1 DT. VCTO: 09/05/2018 VALOR: 3266,00			
CÁLCULO DO IMPOSTO			

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3266,00	VALOR DO ICMS 587,88	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3266,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA 3266,00

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
946	OXIGENIO MEDICINAL 7M3 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25 ONU 1072 - CF TRIBUTOS APROX.(R\$): 605,05	28044000	000	5102	M3	21,0000	105,0000	2.205,0000	2.205,0000	396,9000	0,0000	18,00	0,00
944	OXIGENIO MEDICINAL 4 M3 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25 ONU 1072 - CF TRIBUTOS APROX.(R\$): 104,27	28044000	000	5102	M3	4,0000	95,0000	380,0000	380,0000	68,4000	0,0000	18,00	0,00
2108	OXIGENIO MEDICINAL 1M3 COMPRIMIDO 2.2 5.1 25 ONU 1072 - CF TRIBUTOS APROX.(R\$): 16,46	28044000	000	5102	M3	1,0000	60,0000	60,0000	60,0000	10,8000	0,0000	18,00	0,00
1028	ACETILENO 9 KG DISSOLVIDO ONU 1001 2.1 239 TRIBUTOS APROX.(R\$): 170,40	28030011	000	5102	KG	9,0000	69,0000	621,0000	621,0000	111,7800	0,0000	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 243600	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 'DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CARREGAMENTO DESCARREGAMENTO, TRANSPORTE E TRANSBORDO. CONFORME A REGULAMENTACAO EM VIGOR ART. 22, II, DECRETO 96.044/1988. ALERTAMOS QUE OS EQUIPAMENTOS DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS AOS NOSSOS CLIENTES E REVENDEDORES, DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE AO ACONDICIONAMENTO DOS GASES POR NoS FORNECIDOS E NAO PODEM SOB HIPOTese OU CONDIcoES SEREM TROCADOS, ADULTERADOS OU ALIENADOS. End: Rua Alameda Cabral, 184 - Centro, Curitiba - PR Fone: 0800-41-1512 Fax: (41) 3219-7400 CNPJ: 80.194.335/0001-27 CNPJ: 80410-210 - www.pr.gov.br/proconpr	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------